
牛 馬 合鴨

・牛すじの煮込み

・旬の魚の煮付け

・季節の茶わん蒸し

・あさりの酒蒸し

・いかしゅうまい

・湯豆腐

・ぷりぷり牛もつ鍋

いかしゅうまい

牛すじの
煮込み

ぷりぷり牛もつ鍋

旬の魚の煮付け
※写真はイメージです。

（季節、仕入れによって内容が異なります。）（季節、仕入れによって内容が異なります。）

※冬季のみ。二人前から承ります。
　　表記価格は１人前のお値段です。
※冬季のみ。二人前から承ります。
　　表記価格は１人前のお値段です。

国産 牛のたたき

合鴨の網焼き

600円

980円

450円

600円

680円

580円

1,580円

1,000円

680円

・国産 牛のたたき

・合鴨の網焼き

煮物 蒸し物 鍋物

国産馬刺し
・赤身 1,300円

しゅん さかな

さか

ゆ どう ふ

む

に つ
（税込660円）

（税込1,078円）

（税込495円）

（税込660円）

（税込748円）

（税込638円）

（税込1,738円）

（税込1,100円）

（税込748円）

（税込1,430円）


